
             
 

 
PORTARIA N.º 028/2014 – DRH 

 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, 

Professor Ms ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

 

    RESOLVE: 

 

Art. 1º) Designar os Professores Doutores JOSE 

ANTONIO DEMÉTRIO RG nº 2.179.285-3/PR; LUCILA AKIKO NAGASHIMA, RG nº 

755.574-1/PR e MARILENE MIEKO YAMAMOTO PIRES, RG nº 1.255.480-0./PR, 

para comporem a Banca Examinadora que avaliará o pedido de elevação de nível, de 

Professor Associado nível A, para Professor Associado  nível B, da Professora 

Doutora VANDA MARIA SILVA KRAMER, RG nº 908.844-0/PR, desta 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – Campus de Paranavaí, conforme o artigo 

13° da Lei nº 11.713, de 07 de maio de 1997.  

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paranavaí 03 de abril de 2014 

 
 

 
 
 

         ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 
        RG Nº 1.397.954-5 / PR 

        Diretor  

 


